
USNESENÍ Z 2. VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZO T ŘEBICHOVICE  
KONANÉHO DNE 30. 3. 2015  

 

USNESENÍ č .  1 /2VZ/2015: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s volbou zapisovatelky – Marie Kalušová a volbou ověřovatelů – Věra 
Hofmanová, Martin Fuka 

USNESENÍ č .  2 /2VZ/2015: 
ZO Třebichovice schvaluje následující program zasedání: 
1. Zpráva o plnění usnesení z minulého zasedání ZO 
2. Účetní odpisový plán pro rok 2015 
3. Oznámení o provedeném rozpočtovém opatření 2/2015 
4. Schválení účetní závěrky 2014 
5. Schválení závěrečného účtu 2014 bez výhrady 
6. Zvolení zástupce obce na valnou hromadu VKM, a.s. 
7. Aktualizace Strategického rozvojového plánu obce 
8. Odsouhlasení podání žádosti o dotaci na park z výzev hejtmana 
9. Záměr koupit pozemek parc. č. 334/5 o výměře 1785 m2, zeleň, ostatní plocha, zápis na LV 28 

nacházející se v katastrálním území Třebichovice za cenu 450 000 Kč. 
10. Obecně závazná vyhláška obce o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem č. 1/2015 
11. Schválení Změn č. 2 Územního plánu Třebichovice 
12. Úprava odměn zastupitelům v souladu s novým NV  
13. Různé 

USNESENÍ č .  3 /2VZ/2015: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s tím, že bude majetek odepisovat dle předloženého účetního odpisového 
plánu čtvrtletně.  Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  4 /2VZ/2015: 
ZO Třebichovice schvaluje dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
Účetní závěrku roku 2014 včetně výsledku hospodaření za rok 2014. 
 Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  5 /2VZ/2015: 
Byl projednán Závěrečný účet obce bez výhrady za rok 2014. Tento závěrečný účet bez výhrady byl vyvěšen na 
pevné i elektronické úřední desce po dobu od 9. 3. 2015 do 25. 3. 2015. 

Závěrečný účet obsahuje: 
− výkaz o plnění rozpočtu v plném členění rozpočtové skladby 
− vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtu Kraje, obcím, státním Fondům a jiným   

rozpočtům a hospodaření dalších osob 
− údaje o hospodaření s majetkem obce 
− zprávu o přezkoumání hospodaření za rok 2014 Krajským úřadem 
Projednání bylo uzavřeno s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením v roce 2014 bez výhrady. 

USNESENÍ č .  6 /2VZ/2015: 
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s delegováním paní Markéty Jehličkové, starostky Obce Třebichovice, 
jako akcionáře společnosti VKM, a.s., na řádnou valnou hromadu společnosti VODÁRNY KLADNO – 
MĚLNÍK, A.S., která se uskuteční v květnu 2015, jakožto i na všechny mimořádné a řádné valné hromady 
společnosti Vodárny Kladno – Mělník, a.s., IČ 4635691, které se uskuteční v roce 2015.  

Delegovaný zástupce obce je oprávněn činit veškeré právní úkony, k nimž je oprávněna obec jako akcionář 
společnosti VKM, a.s., zejména účastnit se valné hromady, hlasovat na ní v souladu se schváleným hlasovacím 
řádem VH, požadovat a dostávat vysvětlení záležitostí týkajících se společnosti, které jsou předmětem jednání 
VH, podávat návrhy a protinávrhy k projednávaným bodům programu. 

V případě neúčasti delegované na VH, vyslovuje ZO Třebichovice souhlas se zastupováním náhradníků panem 
Liborem Lesákem a panem Tomášem Hrodkem. 

Zodpovídá: starostka, finanční a kontrolní výbor 



USNESENÍ č .  7 /2VZ/2015:  
ZO Třebichovice schvaluje aktualizace Strategického rozvojového plánu obce, verze březen 2015. 

Zodpovídá: starostka, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  8 /2VZ/2015:  
ZO Třebichovice schvaluje podání žádosti o dotaci na akci/projekt „Revitalizace parku Třebichovice“ z 
Programu 2015 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu rozvoje obcí a 
měst a závazek spolufinancování akce/projektu v minimální výši 5 % z celkových uznatelných nákladů 
akce/projektu. Zodpovídá: starostka, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  9 /2VZ/2015:  
ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s koupí pozemku parc. č. 334/5 o výměře 1785 m2, zeleň, ostatní plocha, 
zápis na LV 28 nacházející se v katastrálním území Třebichovice, za cenu 450 000 Kč.   

Zodpovídá: starostka, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  10 /2VZ/2015:  
ZO Třebichovice se usneslo vydat na základě § 17 odst. 2 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“), a v souladu s § 10 písm. 
d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, (dále 
jen „zákon o obcích“), tuto obecně závaznou vyhlášku:č. 1/2015 o stanovení systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem.  
 Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  11/2VZ/2015: 
Zastupitelstvo obce Třebichovice: 

► ověřilo soulad dokumentace změn č. 2 Územního plánu Třebichovice s podmínkami podle   ustanovení § 
54 odst. 2 zákona  č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění 
pozdějších předpisů; 

► vydává změny č. 2 Územní plán Třebichovice formou opatření obecné povahy obce č. 1/2015 Třebichovice  
a to   v souladu s ustanovením § 6 odst. 5. písm. c) a § 54 odst.2)  zák. č. 183/2006 Sb. o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů;  

► ukládá starostce obce oznámit vydání změn č. 2 Územního plánu Třebichovice veřejnou vyhláškou podle § 
25 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád), ve znění pozdějších předpisů. 

 Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

USNESENÍ č .  12/2VZ/2015: 

ZO Třebichovice projednalo a schválilo novou výši odměn zastupitelů v souladu s Nařízením vlády ze dne 16. 3. 
2015, kterým se mění NV č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev s platností od 1. 4. 
2015 (navýšení o 3,5%).  Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

 
 
 

 
Ve Třebichovicích 30. 3. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
  
  

Vyvěšeno:  31. 3. 2015 
 
Sejmuto:  
 

 

 
 
 
 
 
 

…………………………. 
Markéta Jehličková 

starostka obce 


